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Przedmiotem wzoru zdobniczego jest spód obuwia . 

Istotę wzoru stanow i now a posta ć spod u obuwia , zwłaszcz a damskiego , 

przejawiająca si ę w  jeg o kształcie , układzi e linii , rysunk u ora z właściwościac h 

estetycznych powierzchni , nadając a wzorowi now y i  oryginalny wygląd . 



Przedmiot wzoru jest uwidocznion y n a załączonych fotografiach, n a których fig. 

1 stanowi jego widok z  boku, fig. 2  a jest jego widokiem z dołu. 

W widok u z  doł u powierzchni a spod u obuwi a wedłu g wzor u 

zdobniczego m a obry s stop y ludzkiej . Wzdłu ż krawędz i powierzchn i dolne j 

spodu biegni e obwódka . Fragmen t powierzchni , leżąc y w  obwódce , jes t 

podzielony łukam i n a trz y części—Częśc i powierzchn i dolnej , leżąc e n a 

końcach spodu , s ą podzielon e przestrzenn ą siatk ą składając ą si ę z  rame k o 

strukturze węz y pszczelej , prz y czy m w  każde j z  rame k znajduj e wystę p 

stanowiący fragmen t kuli . Częś ć środkow a powierzchn i dolne j spod u jes t 

podzielona szeregie m równoległyc h rowków . W  widok u z  bok u spó d m a 

wydzielone półkolisty m wgłębienie m częśc i obcas a ora z śródstopia . 

Powierzchnia boczn a spod u jest przedzielon a falist ą bruzdą . N a końcac h spó d 

obuwia m a ścięcia , któr e począwsz y o d lini i faliste j bruzd y rozchodz ą si ę w 

górę. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Spód obuwia , któr y w widoku z  dołu m a obry s stop y ludzkiej , natomias t 

w widok u z  bok u m a wydzielon e półkolisty m wgłębienie m częśc i obcas a ora z 

śródstopia, znamienn y tym , ż e wzdłu ż krawędz i powierzchn i dolne j spod u 

biegnie obwódka , ponadt o fragmen t powierzchni , leżąc y w  obwódce , jes t 

podzielony łukam i n a trz y części , prz y czy m częśc i powierzchn i dolnej , leżąc e 

na końcach spodu , s ą podzielone przestrzenn ą siatk ą składającą się z ramek o 

strukturze węz y pszczelej , poz a ty m w  każde j z  rame k znajduj e wystę p 

stanowiący fragmen t kuli , natomias t częś ć środkow a powierzchn i dolne j spod u 

jest podzielona szeregiem równoległyc h rowków , ponadt o powierzchnia boczn a 

spodu jest przedzielon a falist ą bruzd ą prz y czy m n a końcac h spó d obuwia m a 

ścięcia, któr e począwsz y o d lini i faliste j bruzd y rozchodz ą si ę w  górę , ja k 

pokazano n a fig. 1  i 2. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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